
お取引様各位                          令和 3 年 8 月 3 日 

 

メディカルデータベース株式会社 

代表取締役社長 亀田 裕文 

 

 

フロア移転のご案内 

 

謹啓 時下貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社では業務拡大に伴い 令和 3 年 8 月 23 日より以下の通り事務所フロアを

7 階から 11 階へ移転し 業務を行うこととなりました 

移転を機に尚一層社業に精励いたす所存でございますので 何卒ご高承の上 一層のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます            謹 白 

 

                     記 

 

〈新住所〉 

〒105-0012 

東京都港区芝大門 2-5-5 住友芝大門ビル 11 階 

〈旧住所〉 

〒105-0012 

東京都港区芝大門 2-5-5 住友芝大門ビル 7 階 

TEL：03-6450-1618(変更なし) 

FAX：03-6450-1619(変更なし) 

 

【お問い合わせサポート窓口】 

TEL：050-1751-5877 電話番号が変更になります 

【旧お問い合わせサポート窓口】 

TEL：0570-001-880 令和 3 年 8 月 20 日をもって廃止 

 

営業開始日 令和 3 年 8 月 23 日 

以上 


